
UCHWAŁA NR XLVI/344/22 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 528 i poz.583) oraz art. 7 ust.  

1 w zw. z art.4 ust 2 pkt 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U.  

z 2018 r. poz.870), uchwala się, co następuje: 

 

§1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 17.02.2022 roku do 

Rady Powiatu Opoczyńskiego w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej  

nr 3112 przez miejscowość Sędów na odcinku 600 m z przyczyn określonych  

w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Opoczyńskiego.  

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  

w Biuletynie Informacji Publicznej podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia. 

 

 

     W oryginale podpisał: 

         Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

              Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Załącznik do uchwały Nr XLVI/344/22 

      Rady Powiatu Opoczyńskiego  

      z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

 
 
 
 

UZASADNIENIE  
 

 
 W dniu 17.02.2022 roku do Rady Powiatu Opoczyńskiego wpłynęła petycja  

w sprawie wykonania remontu drogi powiatowej nr 3112 przez miejscowość Sędów 

na odcinku drogi 600 m. Petycja została przez Przewodniczącego Rady Powiatu 

Opoczyńskiego przekazana pod obrady Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. W trakcie 

analizy stwierdzono, że petycja zawiera braki formalne, gdyż zgodnie z art. 4 ust. 2 

ustawy o petycjach, petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję: jeżeli podmiotem wnoszącym 

petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego  

z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący petycję; 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję 

oraz adresu do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest 

grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania lub 

siedzibę każdego z tych podmiotów; 

3) oznaczenie adresata petycji; 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

 

Z treści przedmiotowej petycji wynika, że nie wskazano miejsca zamieszkania lub 

siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz nie wskazano adresu do 

korespondencji, w związku z czym petycja nie spełnia wymogów zawartych w art. 4 

ust. 2 Ustawy o petycjach i zgodnie z art. 7 ust. 1 tejże uchwały Rada Powiatu 

Opoczyńskiego postanawia pozostawić petycję bez rozpatrzenia.  

 

    W oryginale podpisał: 

         Przewodniczący 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

              Józef Róg 

 


